EXTRATO DO CF 034/2018 – TOPMED PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI

A Organização das Voluntarias de Goiás- OVG torna público o Contrato de Fornecimento nº
034/2018 com a empresa TOPMED PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI (Processo nº
2018/396108)

OBJETO: Contratação de empresa para o fornecimento de nutrição enteral para o CGSF –
Complexo Gerontológico Sagrada Família - Unidade da OVG, pelo período de 06 (seis) meses.

VALOR DO CONTRATO: Total de R$ 34.566,00 (trinta e quatro mil e quinhentos e sessenta
e seis reais).

FONTE DE RECURSO: Os recursos Financeiros para pagamento do objeto do presente contrato
são oriundos do Contrato de Gestão celebrado com a Secretaria de Estado de Gestão e
Planejamento, conforme Despacho da Diretoria Administrativo/Financeira da OVG, às fls. 02.

DA VIGÊNCIA: O prazo de vigência será de 06 (seis) meses, contados a partir de a partir de

sua publicação no site da OVG/portal da transparência.

SIGNATÁRIOS:
Idelma Rodrigues - Diretora Geral - OVG
Juliana Cotrim Gonçalves Guio - Representante legal da empresa Contratada

ITEM
DESCRIÇÃO E

CARACTERÍSTICAS
UNID. QTDE.

Valor

Unitário

Valor Total

07

Módulo de L-Glutamina para

nutrição enteral ou oral.

Embalagem de até 500g.

Grama 7.500 R$ 0,16 R$ 1.200,00

08

Espessante instantâneo de

alimentos e bebidas quentes

ou frias. Composto de amido

de milho modificado

instantâneo. Embalagem de

até 300g.

Grama 32.400 R$ 0,09 R$ 2.916,00

09

Suplemento nutricional

completo de consistência

cremosa, hiperproteico,

hipercalórico, sabores

variados. Embalagem de até

130g.

Grama 145.000 R$ 0,21 R$ 30.450,00

VALOR TOTAL: R$ 34.566,00 (trinta e quatro mil e quinhentos e sessenta e seis reais).